５二葉高号外

令和５年(2023年)８月３日

諏訪二葉高等学校保護者 様

諏訪二葉高等学校

校長 濱 勝彦

授業公開のご案内

 日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では地域に開かれた学校づくりの一環として、下記のとおり授業公開を実施いたします。つきまして

は、ご多忙のことと存じますが、是非ご来校いただきたいと思います。

記

１ 日    時  令和５年８月 28日(月)～９月１日(金) 日課表は下記のとおりです。

２ 公開する授業  １～３学年の授業（9:00～15:20の間の授業のみを公開します。）

３ 参加者の範囲  見学を希望される皆様

４ そ の 他

(1) 本校には駐車場がありません。ご来校の際は公共交通機関や徒歩でお願いいたします。

(2) 受付は正面玄関にて午前８時 40分より開始します。

(3) 当日の授業案内は受付でお渡しします。

 (4) 上履き持参：各自スリッパや運動靴をご持参ください。ご自分の履物は各自の管理でお願いします。

(5)ゴミ（ティッシュ等）は、全てお持ち帰りください。

 (6)今後、実施方法の変更等（実施の可否も含め）新たな連絡はホームページへの掲載、および学校等へはメール

での配信をいたします。

 (7)昼食については食べる場所がありませんのでご注意ください。

 (8)事前のお申し込み等は一切必要ございません。

【日課】

 時  間

受付 8:40～

１限 9:00- 9:50

２限 10:00-10:50

３限 11:00-11:50

昼休み 11:50-12:30

４限 12:30-13:20

５限 13:30-14:20

６限 14:30-15:20

長野県諏訪二葉高等学校

教頭  戸谷

教諭 荒井（教務・担当）

電話：0266－52－4628（代表）

FAX：0266－57－2420

Mail：futaba-hs@pref.nagano.lg.jp(学校代表)

mailto:futaba-hs@pref.nagano.lg.jp